
 
Uchwała nr 4/XX/2022 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę ZG PTTK nr 76/XIX/2018 z dnia 23 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia terminu Kongresu Krajoznawstwa Polskiego  

oraz powołania Komitetu Naukowego i Komitetu Organizacyjnego Kongresu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 i 5 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Ze składu Komitetu Organizacyjnego Kongresu odwołuje się kol. Adama Jędrasa – 
przewodniczącego. 
 

§ 2 
Na funkcję przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Kongresu powołuje się kol. Jacka 
Treichela. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

  


